
序号 证书编号 证书编号
经营者名

称

社会信用

代码（身

份证号

码）

法定代

表人
住所 经营场所

主体业

态
经营项目

是否网

络经营

其他类食

品销售

(具体品

种)

其他类

食品制

售(具体

品种)

第三方

网站具

体网址

自建网

站具体

网址

日常监管

机构

日常监管

机构人员
签发人 发证机关 发证日期 有效期至

企业注

册地
住所 经营场所

仓库

地址

1
JY244140
30059824

JY24414030
0****4

梅州市梅
县区鑫城
饮食店

35082419
XXXX1928
98

俞真城

梅州市梅
县区程江
镇宪梓中
路3-43

梅州市梅
县区程江
镇宪梓中
路3-43

小餐饮
热食类食品制

售
是

梅州市梅
县区程江
镇人民政

府

由日常
监督管
理及构
指定

李建新

梅州市梅
县区市场
监督管理

局

2021-07-
19

2026-07-
18

梅州梅
县区

梅州市梅
县区程江
镇宪梓中
路3-43

梅州市
梅县区
程江镇
宪梓中
路3-43

无

2
JY144140
30084157

JY14414030
0****7

梅州市梅
县区城东
镇好旺佳
生鲜店

92441403
MAC2NM4P
6X

谢仕金

梅州市梅
县区城东
镇竹洋村
一横街
112-1，
112-2，
112-3号

梅州市梅
县区城东
镇竹洋村
一横街
112-1，
112-2，
112-3号

食杂店

预包装食品
（含冷藏冷冻
食品）销售,散
装食品（含冷
藏冷冻食品）
销售,散装食品
（不含散装熟
食）销售,散装
食品（不含散
装酒）销售,保
健食品销售

否

梅州市梅
县区城东
镇人民政

府

由日常
监督管
理机构
指定

陈庆财

梅州市梅
县区市场
监督管理

局

2023-03-
10

2028-03-
09

梅州梅
县区

梅州市梅
县区城东
镇竹洋村
一横街
112-1，
112-2，
112-3号

梅州市
梅县区
城东镇
竹洋村
一横街
112-1，
112-2，
112-3号

无

3
JY244140
30073220

JY24414030
0****0

梅州市梅
县区畲江
镇何记饺

子店

92441403
MA7LCLB0
19

何森林

梅州市梅
县区畲江
镇六横街
中路市1-

31号

梅州市梅
县区畲江
镇六横街
中路市1-

31号

小餐饮
热食类食品制

售
是

美
团；
饿了
么

梅州市梅
县区畲江
镇人民政

府

梅州市
梅县区
畲江镇
市场监
管工作
人员

丘巧汉

梅州市梅
县区市场
监督管理

局

2022-05-
23

2027-05-
22

梅州梅
县区

梅州市梅
县区畲江
镇六横街
中路市1-

31号

梅州市
梅县区
畲江镇
六横街
中路市
1-31号

无

4
JY244140
30044056

JY24414030
0****6

梅州市梅
县区畲江
镇谢兰芳
食品店

92441403
MA55BJXU
8P

谢兰芳

梅州市梅
县区畲江
镇松林村
大昌新城
六街23号

梅州市梅
县区畲江
镇松林村
大昌新城
六街23号

小餐饮
热食类食品制

售
否

梅州市梅
县区畲江
市场监督
管理所

梅州市
梅县区
畲江市
场监督
管理所
监管人
员

李文海

梅州市梅
县区市场
监督管理

局

2020-11-
04

2025-11-
03

梅州梅
县区

梅州市梅
县区畲江
镇松林村
大昌新城
六街23号

梅州市
梅县区
畲江镇
松林村
大昌新
城六街
23号

无

5
JY144140
30035454

JY14414030
0****4

梅州市梅
县区畲江
镇亚兰食

品店

92441403
MA50MHP0
1D

谢兰芳

梅州市梅
县区畲江
镇综合市
场2-22号

梅州市梅
县区畲江
镇综合市
场2-22号

食杂店

散装食品（不
含冷藏冷冻食
品）销售,散装
食品（不含散
装熟食）销售,
散装食品（不
含散装酒）销

售

否

梅州市梅
县区市场
监督管理

局

畲江市
场监督
管理所
监管人
员

李文海

梅州市梅
县区市场
监督管理

局

2020-06-
30

2025-06-
29

梅州梅
县区

梅州市梅
县区畲江
镇综合市
场2-22号

梅州市
梅县区
畲江镇
综合市
场2-22

号

无

6
JY344140
30000757

JY34414030
0****7

梅州市梅
县区雁洋
镇中心小

学

44142119
XXXX1859
3X

肖任泉
梅州市梅
县区雁洋
镇雁上村

梅州市梅
县区雁洋
镇雁上村

学校食
堂

热食类食品制
售

否

梅州市梅
县区食品
药品监督
管理局

雁洋食
品药品
监督管
理所监
管人员

廖劲松
梅县区食
品药品监
督管理局

2018-09-
26

2023-09-
25

梅州梅
县区

梅州市梅
县区雁洋
镇雁上村

梅州市
梅县区
雁洋镇
雁上村

无

食品经营许可证



7
JY244140
30073254

JY24414030
0****4

梅州市格
瑞私享时
光餐饮娱
乐有限公

司

91441403
MA56Y5RX
2B

曹巧华

梅州市梅
县区新城
办事处嘉
应西路开
发区国商
中心超级
商场西区
第二层
201号

梅州市梅
县区新城
办事处嘉
应西路开
发区国商
中心超级
商场西区
第二层
201号

中型餐
馆

预包装食品
（含冷藏冷冻
食品）销售,热
食类食品制售,
冷食类食品

（不含烧卤熟
肉）制售,自制
饮品（不含自
酿酒）制售

是 美团

梅州市梅
县区市场
监督管理

局

由日常
监督管
理机构
指定

曾国平

梅州市梅
县区市场
监督管理

局

2022-09-
05

2027-05-
22

梅州梅
县区

梅州市梅
县区新城
办事处嘉
应西路开
发区国商
中心超级
商场西区
第二层
201号

梅州市
梅县区
新城办
事处嘉
应西路
开发区
国商中
心超级
商场西
区第二
层201号

无

8
JY244140
30063854

JY24414030
0****4

梅州市梅
县区美味
有约餐饮

店

92441403
MA5764RQ
0E

李淋淋

梅州市梅
县区新城
办事处沿
江北路9-

20号

梅州市梅
县区新城
办事处沿
江北路9-

20号

小餐饮

热食类食品制
售,冷食类食品
（含烧卤熟
肉）制售

是 美团

梅州市梅
县区市场
监督管理

局

由日常
监督管
理机构
指定

王鑫标

梅州市梅
县区市场
监督管理

局

2021-10-
08

2026-10-
07

梅州梅
县区

梅州市梅
县区新城
办事处沿
江北路9-

20号

梅州市
梅县区
新城办
事处沿
江北路
9-20号

无

9
JY244140
30063014

JY24414030
0****4

梅州市梅
县区城东
镇嘉肴美

食店

92441403
MA573XJ1
85

吴家柱

梅州市梅
县区城东
镇石下村
挖子51号

梅州市梅
县区城东
镇石下村
挖子51号

小餐饮
热食类食品制

售
是

美
团；
饿了
么

梅州市梅
县区城东
镇人民政

府

由日常
监督管
理机构
指定

陈庆财

梅州市梅
县区市场
监督管理

局

2021-09-
17

2026-09-
16

梅州梅
县区

梅州市梅
县区城东
镇石下村
挖子51号

梅州市
梅县区
城东镇
石下村
挖子51

号

梅州
市梅
县区
城东
镇石
下村
挖子
51号

10
JY244140
30088557

JY24414030
0****7

梅州市梅
县区锦衣
玉食美食

店

92441403
MACGX8PA
6Q

温绿花

梅州市梅
县区新城
办事处华
侨城香港
花园二座
101号

梅州市梅
县区新城
办事处华
侨城香港
花园二座
101号

小餐饮

热食类食品制
售,自制饮品
（不含自酿
酒）制售

是

美
团；
饿了
么

梅州市梅
县区市场
监督管理

局

由日常
监督管
理机构
指定

赖奋鹏

梅州市梅
县区市场
监督管理

局

2023-05-
11

2028-05-
10

梅州梅
县区

梅州市梅
县区新城
办事处华
侨城香港
花园二座
101号

梅州市
梅县区
新城办
事处华
侨城香
港花园
二座101

号

无

11
JY244140
30074138

JY24414030
0****8

梅州市梅
县区和膳

饭店

92441403
MA7MCG2Q
4X

范法生

梅州市梅
县区新城
办事处华
侨城中央
大道华银
苑B5栋2
号店复式

梅州市梅
县区新城
办事处华
侨城中央
大道华银
苑B5栋2
号店复式

小型餐
馆

热食类食品制
售

否

梅州市梅
县区市场
监督管理

局

由日常
监督管
理机构
指定

王鑫标

梅州市梅
县区市场
监督管理

局

2022-06-
14

2027-06-
13

梅州梅
县区

梅州市梅
县区新城
办事处华
侨城中央
大道华银
苑B5栋2
号店复式

梅州市
梅县区
新城办
事处华
侨城中
央大道
华银苑
B5栋2号
店复式

无

12
JY244140
30069826

JY24414030
0****6

梅州市梅
县区秋香
炖品店

92441403
MA7HFFL2
8F

谢苑青

梅州市梅
县区丙村
镇红光村
锦江北路
231号

梅州市梅
县区丙村
镇红光村
锦江北路
231号

小餐饮
热食类食品制

售
否

梅州市梅
县区丙村
镇人民政

府

丙村镇
人民政
府监管
人员

温梓峰

梅州市梅
县区市场
监督管理

局

2022-03-
10

2027-03-
09

梅州梅
县区

梅州市梅
县区丙村
镇红光村
锦江北路
231号

梅州市
梅县区
丙村镇
红光村
锦江北
路231号

无

13
JY244140
30064507

JY24414030
0****7

梅州市梅
县区丙村
九板桥一
号美食店

92441403
MA576P3H
1N

黄旋龙

梅州市梅
县区丙村
镇交通街
388-390

号

梅州市梅
县区丙村
镇交通街
388-390

号

小餐饮
热食类食品制

售
否

梅州市梅
县区丙村
镇人民政

府

丙村镇
人民政
府监管
人员

温梓峰

梅州市梅
县区市场
监督管理

局

2021-10-
20

2026-10-
19

梅州梅
县区

梅州市梅
县区丙村
镇交通街
388-390

号

梅州市
梅县区
丙村镇
交通街
388-390

号

无



14
JY244140
30095677

JY24414030
0****7

梅州市梅
县区陈卫
红米面制

品店

92441403
MA7FG5LD
4Q

陈卫红

梅州市梅
县区程江
镇扶贵市
场A6-2号

梅州市梅
县区程江
镇扶贵市
场A6-2号

小餐饮

其他类食品制
售 （如选择，
请填写具体品

种）

否

其他食
品制售
（面制
品）

梅州市梅
县区程江
镇人民政

府

由日常
监督管
理机构
指定

谢英强

梅州市梅
县区市场
监督管理

局

2023-08-
23

2028-08-
22

梅州梅
县区

梅州市梅
县区程江
镇扶贵市
场A6-2号

梅州市
梅县区
程江镇
扶贵市
场A6-2

号

无

15
JY144140
30048547

JY14414030
0****7

梅州市梅
县区白渡
镇坚灵食
品经营部

92441403
MA55T4U6
XN

张坚灵

梅州市梅
县区白渡
镇白渡村
芷湾大道

49号

梅州市梅
县区白渡
镇白渡村
芷湾大道

49号

食杂店
预包装食品

（含冷藏冷冻
食品）销售

否

梅州市梅
县区白渡
市场监督
管理所

白渡市
场监督
管理所
监管人
员

李文海

梅州市梅
县区市场
监督管理

局

2021-01-
06

2026-01-
05

梅州梅
县区

梅州市梅
县区白渡
镇白渡村
芷湾大道

49号

梅州市
梅县区
白渡镇
白渡村
芷湾大
道49号

无

16
JY244140
30076457

JY24414030
0****7

梅州市梅
县区南口
镇柳丹早

餐店

92441403
MA7LG6CN
72

林梅玉

梅州市梅
县区南口
镇大新街
224号

梅州市梅
县区南口
镇大新街
224号

小餐饮
热食类食品制

售
否

梅州市梅
县区南口
镇人民政

府

由日常
监管机
构指定

利涛

梅州市梅
县区市场
监督管理

局

2022-08-
11

2027-08-
10

梅州梅
县区

梅州市梅
县区南口
镇大新街
224号

梅州市
梅县区
南口镇
大新街
224号

无

17
JY244140
30088071

JY24414030
0****1

梅州市梅
县区三杯
起餐饮店

92441403
MACB12RK
59

秦柿舰

梅州市梅
县区程江
镇锦绣街
豪生苑4-
2栋H-28

号

梅州市梅
县区程江
镇锦绣街
豪生苑4-
2栋H-28

号

饮品店
自制饮品（不
含自酿酒）制

售
否

梅州市梅
县区程江
镇人民政

府

由日常
监督管
理机构
指定

谢英强

梅州市梅
县区市场
监督管理

局

2023-05-
08

2028-05-
07

梅州梅
县区

梅州市梅
县区程江
镇锦绣街
豪生苑4-
2栋H-28

号

梅州市
梅县区
程江镇
锦绣街
豪生苑
4-2栋H-
28号

无

18
JY244140
30075866

JY24414030
0****6

梅州市梅
县区锐喜
餐饮店

92441403
MABR50TP
8T

张继锐

梅州市梅
县区程江
镇古塘村
璇螺湖街
兴贵花园
D3栋13号
单层店铺

梅州市梅
县区程江
镇古塘村
璇螺湖街
兴贵花园
D3栋13号
单层店铺

小餐饮

热食类食品制
售,冷食类食品
（含烧卤熟
肉）制售

是

梅州市梅
县区程江
镇人民政

府

由日常
监督管
理机构
指定

李建新

梅州市梅
县区市场
监督管理

局

2022-07-
27

2027-07-
26

梅州梅
县区

梅州市梅
县区程江
镇古塘村
璇螺湖街
兴贵花园
D3栋13号
单层店铺

梅州市
梅县区
程江镇
古塘村
璇螺湖
街兴贵
花园D3
栋13号
单层店

铺

无


